БАЗОВАЯ ЛИНИЯ ЩЕЛЕВЫХ БАРЬЕРОВ
• Версии со светодиодным излучателем красного света
• Лазерные версии с высоким разрешением
• Версии с высотой щели 30, 50, 80 и 120 мм
• Настройка чувствительности и выбор светового/темнового
срабатывания
• Прочный металлический корпус со стеклянными линзами
СЕРИЯ SRF

Степень защиты: IP65
Схемы защиты: A, B 6
Материал корпуса: Анодированный алюминий
Материал линз: Стекло
Вес: 36 Г
 54 Г
 77 Г
 118 Г
Диапазон рабочих температур: -10...+50 0С
Диапазон температур хранения: -20...+70 0С
Базовые стандарты: EN 60947-5-2
 EN 60825-1, CDRH21 CFR 1040.10
ТАБЛИЦА ВЫБОРА
Щелевой барьер
Модель Щель Выход
SRF-30-5-P 30 мм PNP
SRF-30-5-N 30 мм NPN
SRF-50-5-P 50 мм PNP
SRF-50-5-N 50 мм NPN
SRF-80-5-P 80 мм PNP
SRF-80-5-N 80 мм NPN
SRF-120-5-P 120 мм PNP
SRF-120-5-N 120 мм NPN
SRF-L-30-5-P 30 мм PNP
SRF-L-50-5-P 50 мм PNP
SRF-L-80-5-P 80 мм PNP
SRF-L-120-5-P 120 мм PNP
ТЕХНИЧЕСКИЕ УКАЗАНИЯ
1 Граничные значения
2 Средний срок службы 100 000 час
при TA = +25 0С.